A

Instituto Sonorense de
Infraestructura Educativa

NOMBRE

Ignacio Ulises Montafio Coronel

Ing. César Adrian Lizarraga Hernandez

Mario Grijalva Gonzalez

Ernesto Rivera Hernandez

Jesus Arnoldo Martinez Madero

Hugo Alberto Issa Peraza

Jesus Arnoldo Martinez Madero

Roberto Carlos Machado Quintero

José Baumea Mora

Marco Antonio Sepulveda Reyna

Francisco Javier Contreras Beltran

Jose Manuel Ordufio Espinoza

Jose Manuel Ordufio Espinoza

INSTITUTO SONORENSE DE INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA
RELACION DE VIATICOS Y GASTOS DE CAMINO
Abril 2013

CARGO

Coordinador de Proyectos

Director de Obras

Subdirector General de Supervision de Ob

Subdirector de Proyectos e Ingenieria

Supervisor de Obras

Supervisor de Obras

Supervisor de Obras

Supervisor de Obras

Supervisor de Obras

Supervisor de Obras

Subdirector General de Supervision de Ob

Supervisor de Obras

Supervisor de Obras

COMISION CUOTA DIARIA

El 3 de Abril
VALIDADCION DE TERRENO DE UNA NUEVA CREACI 1 GASTO DE CAMINO A: $22(
SONOYTA, SONORA

Del 1 de Abril al 2 de Abril 1 VIATICO A: $1200
REALIZAR SUPERVISION DE OBRAS: CAM No1, EP CC 1 GASTO DE CAMINO A: $40(
NOGALES, SONORA

El 3 de Abril
validacion de terrero y supervision de obras,
LOS MUNICIPIOS DE SONOYTA, CABORCA Y PUERTO

1 GASTO DE CAMINO A: $30C

Del 4 de Abril al 5 de Abril 1 VIATICO A: $800
REVISION DE SUBESTACION DE IT DE AGUAPRIETA 1 GASTO DE CAMINO A: $30(
AGUAPRIETA,SONORA

El 2 de Abril
REALIZAR SUPERVISION DE OBRAS: CECYTES POBL 1 GASTO DE CAMINO A: $30(C
POBLADO MIGUEL ALEMAN, MPIO DE HILLO, SONORA

Del 3 de Abril al 5 de Abril 2 VIATICO A: $750
REALIZAR LEVANTAMIENTO PARA DICTAMEN TECNI( 1 GASTO DE CAMINO A: $30(
AGUA PRIETA, URES, NACOZARI, CANANEA, CUMPAS

El 4 de Abril
REALIZAR SUPERVISION DE OBRAS: EMSAD PUERTC 1 GASTO DE CAMINO A: $30(
PUERTO LIBERTAD, PITIQUITO

Del 3 de Abril al 5 de Abril 2 VIATICO A: $750
REALIZAR DICTAMEN ELECTRICO: SEC. TEC No80, EI 1 GASTO DE CAMINO A: $30(
NOGALES Y SANTA CRUZ, SONORA

Del 4 de Abril al 5 de Abril 1 VIATICO A: $750
REALIZAR DICTAMENES ELECTRICOS: EP MIGUEL HI 1 GASTO DE CAMINO A: $30(
GUAYMAS, SONORA

Del 3 de Abril al 4 de Abril 1 VIATICO A: $750
VERIFICAR PENDIENTES DEL PENDIENTES DE FINIQ! 1 GASTO DE CAMINO A: $30(
HERMOSILLO, SONORA

El 8 de Abril
REALIZAR VISITA DE OBRAS: SEC. EST. No3 Y EPALF 1 GASTO DE CAMINO A: $30(
MAGDALENA, SANTA ANA, BENJAMIN HILL, SONORA

El 2 de Abril
REALIZAR SUP DE OBRAS: EP RAFAEL JIMENEZ CAS 1 GASTO DE CAMINO A: $30(C
CANANEA, MAGDALENA Y SANTA ANA, SONORA

Del 4 de Abril al 5 de Abril 1 VIATICO A: $750
VERIFICAR PENDIENTES DE FINIQUITO DEL PROGRA 1 GASTO DE CAMINO A: $30C
HERMOSILLO, SONORA

TOTAL PAGADO

220.00

1,600.00

300.00

1,100.00

300.00

1,800.00

300.00

1,800.00

1,050.00

1,050.00

300.00

300.00

1,050.00



A

Instituto Sonorense de
Infraestructura Educativa

NOMBRE

Juan Manuel Canizalez Ramirez

Lope Saracho Castafios

Abraham Rivera Quihuis

Abraham Rivera Quihuis

Martin Alfredo Gutierrez Ayala

Abehel Mendoza Rojo

Juan Miguel Fernandez Rodriguez

Luis Enrique Valenzuela Lapizco

Abraham Rivera Quihuis

Marco Antonio Sepulveda Reyna

Hugo Alberto Issa Peraza

José Baumea Mora

Jose Manuel Ordufio Espinoza

INSTITUTO SONORENSE DE INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA
RELACION DE VIATICOS Y GASTOS DE CAMINO

CARGO

Supervisor de obras

Supervisor de Obras

Supervisor de Obras

Supervisor de Obras

Supervisor de Obras

Supervisor de Obras

Supervisor de Obras

Supervisor de Obras

Supervisor de Obras

Supervisor de Obras

Supervisor de Obras

Supervisor de Obras

Supervisor de Obras

Abril 2013

COMISION CUOTA DIARIA

Del 8 de Abril al 9 de Abril 1 VIATICO A: $750
REVISION Y FIRMA DE ACTAS DE SITIO PARA OBSER 1 GASTO DE CAMINO A: $30(
VILLA JUAREZ, BENITO JUAREZ, SONORA

Del 14 de Abril al 15 de Abril 1 VIATICO A: $750
REVISION Y FIRMA DE ACTAS DE SITIO PARA OBERV 1 GASTO DE CAMINO A: $30C
CD. OBREGON, SONORA

El 3 de Abril
REALIZAR SUPERVISION DE OBRAS: NC FRACCI JOY 1 GASTO DE CAMINO A: $30C
SAN LUIS RIO COLORADO, SONORA

Del 4 de Abril al 5 de Abril 1 VIATICO A: $750
VERIFICAR PENDIENTES DE FINIQUITO DEL PROGRA 1 GASTO DE CAMINO A: $30C
HERMOSILLO, SONORA

Del 12 de Abril al 13 de Abril 1 VIATICO A: $750
ACUDIR A TALLER "VAMOS PLATICANDO", ASI COMO 1 GASTO DE CAMINO A: $30C
HERMIOSILLO, SONORA

Del 12 de Abril al 13 de Abril 1 VIATICO A: $750
ACUDIR A TALLER "VAMOS PLATICNADO, ASI COMO. 1 GASTO DE CAMINO A: $30C
HERMOSILLO, SONORA

Del 12 de Abril al 13 de Abril 1 VIATICO A: $750
ACUDIR A TALLER "VAMOS PLATICANDO", ASI COMO 1 GASTO DE CAMINO A: $30C
HERMOSILLO, SONORA

Del 12 de Abril al 13 de Abril 1 VIATICO A: $750
ACUDIR A TALLER "VAMOS PLATICANDO", ASI COMO 1 GASTO DE CAMINO A: $30(
HERMOSILLO, SONORA

Del 12 de Abril al 13 de Abril 1 VIATICO A: $750
ACUDIR A TALLER "VAMOS PLATICANDO", ASI COMO 1 GASTO DE CAMINO A: $30C
HERMOSILLO, SONORA

Del 12 de Abril al 13 de Abril 1 VIATICO A: $750
ACUDIR A TALLER "VAMOS PLATICANDO", ASI COMO 1 GASTO DE CAMINO A: $30C
HERMOSILLO, SONORA

Del 10 de Abril al 11 de Abril 1 VIATICO A: $750
REALIZAR SUPERVISION DE OBRAS: IT AGUA PRIET/ 1 GASTO DE CAMINO A: $30(
NACORI CHICO, MOCTEZUMA, CUMPAS, ESQUEDA, N;

EIl 9 de Abril
REALIZAR SUPERVISION DE OBRAS: DAR INICIO A LA 1 GASTO DE CAMINO A: $30(
GUAYMAS, SONORA

Del 12 de Abril al 13 de Abril 1 VIATICO A: $750
ACUDIR A TALLER "VAMOS PLATICANDO", ASI COMO 1 GASTO DE CAMINO A: $30C
HERMOSILLO, SONORA

TOTAL PAGADO

1,050.00

1,050.00

300.00

1,050.00

1,050.00

1,050.00

1,050.00

1,050.00

1,050.00

1,050.00

1,050.00

300.00

1,050.00



A

Instituto Sonorense de
Infraestructura Educativa

NOMBRE

Obed Gonzalez Miranda

C.P. Alberto Castafieda Rosas

Victor Hugo Peralta Pefiufiuri

Alfredo Enrique Gutierrez Olea

Ing. Manuel Sandoval Delgado

Hugo Alberto Issa Peraza

Dagoberto Antonio Gonzalez Martinez

José Baumea Mora

Roberto Carlos Machado Quintero

José Baumea Mora

Hugo Alberto Issa Peraza

Jose Manuel Ordufio Espinoza

Abraham Rivera Quihuis

INSTITUTO SONORENSE DE INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA
RELACION DE VIATICOS Y GASTOS DE CAMINO

CARGO

Auditor Tecnico Administrativo

Titular del O.de C. y Desarrollo Adm.

Coordinador de Difusién Institucional

Supervisor Tecnico de Obras

Subdirector General de Obras

Supervisor de Obras

Coordinador Zona Sur del Estado

Supervisor de Obras

Supervisor de Obras

Supervisor de Obras

Supervisor de Obras

Supervisor de Obras

Supervisor de Obras

Abril 2013

COMISION

Del 17 de Abril al 19 de Abril
VERIFICACION Y FISCALIZACION DE OBRAS.
NAVOJOA, SONROA.

Del 16 de Abril al 19 de Abril
VERIFICACION Y FISCALIZACION DE OBRAS.
CAJEME, SONORA.

Del 16 de Abril al 18 de Abril
realizar reporte fotografico del antes de las escu
NOGALES, CABORCAY S.L.R.C.

Del 16 de Abril al 18 de Abril
realizar reporte fotografico del antes de las escu
NOGALES, CABORCA Y S.L.R.C.

Del 14 de Abril al 15 de Abril
SUPERVISION DE OBRAS DE LA E.P. POSADAS DEL ¢
CAJEME, SONORA

El 15 de Abril
SUPERVISAR LA OBRA DE LA UNIVERSIDAD DE LA S
MOCTEZUMA, SONORA

El 16 de Abril
RECIBIR DOTACION DE VALES DE GASOLINA Y MATE
HERMOSILLO, SONORA

El 15 de Abril
REALIZAR INICIO DE OBRA EN CONALEP,
GUAYMAS, SONORA

Del 16 de Abril al 18 de Abril
REALIZAR SUPERVISION DE OBRAS EN E.P COLINAS
NOGALES, SONORA

Del 17 de Abril al 18 de Abril
REALIZAR DICTAMEN DE OBRA EMERGENTE EN ESC
GUAYMAS, EMPALME, CAJEME, SONORA

Del 17 de Abril al 19 de Abril
EFECTUAR LEVANTAMIENTOS PARA DICTAMENES TI
AGUA PRIETA, SONORA

Del 17 de Abril al 19 de Abril
SUPERVISION DE OBRAS A E.P. SALVADOR ALVARAL
STA. ANA, MAGDALENA E IMURIS, SONORA,

Del 16 de Abril al 18 de Abril
SUPERVISION DE OBRAS EN LA UNIV. ESTATAL DE S
SAN LUIS RIO COLORADO, SONORA

CUOTA DIARIA

2 VIATICO A: $750
1 GASTO DE CAMINO A: $30C

3 VIATICO A: $1200
1 GASTO DE CAMINO A: $40C

2 VIATICO A: $500
1 GASTO DE CAMINO A: $22(

2 VIATICO A: $500
1 GASTO DE CAMINO A: $22(

1 VIATICO A: $1000
1 GASTO DE CAMINO A: $30C

1 GASTO DE CAMINO A: $30(

1 GASTO DE CAMINO A: $30C

1 GASTO DE CAMINO A: $30C

2 VIATICO A: $750
1 GASTO DE CAMINO A: $30C

1 VIATICO A: $750
1 GASTO DE CAMINO A: $30(C

2 VIATICO A: $750
1 GASTO DE CAMINO A: $30C

2 VIATICO A: $750
1 GASTO DE CAMINO A: $30C

2 VIATICO A: $750
1 GASTO DE CAMINO A: $30C

TOTAL PAGADO

1,800.00

4,000.00

1,220.00

1,220.00

1,300.00

300.00

300.00

300.00

1,800.00

1,050.00

1,800.00

1,800.00

1,800.00



A

Instituto Sonorense de
Infraestructura Educativa

NOMBRE

Marco Antonio Sepulveda Reyna

Marco Antonio Sepulveda Reyna

Obed Gonzalez Miranda

Jesus Arnoldo Martinez Madero

Ing. César Adrian Lizarraga Hernandez

Obed Gonzalez Miranda

Mario Grijalva Gonzalez

Jesus Arnoldo Martinez Madero

Roberto Carlos Machado Quintero

Jesus Arnoldo Martinez Madero

Lope Saracho Castafios

Ing. César Adrian Lizarraga Hernandez

Jesus Arnoldo Martinez Madero

INSTITUTO SONORENSE DE INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA
RELACION DE VIATICOS Y GASTOS DE CAMINO
Abril 2013

CARGO

Supervisor de Obras

Supervisor de Obras

Auditor Tecnico Administrativo

Supervisor de Obras

Director de Obras

Auditor Tecnico Administrativo

Subdirector General de Supervision de Ob

Supervisor de Obras

Supervisor de Obras

Supervisor de Obras

Supervisor de Obras

Director de Obras

Supervisor de Obras

COMISION CUOTA DIARIA

Del 17 de Abril al 18 de Abril 1 VIATICO A: $750
REALIZAR SUPERVISION DE OBRAS: CECYTES LUIS | 1 GASTO DE CAMINO A: $30(
SAN LUIS RIO COLORADO, SONORA

El 19 de Abril
REALIZAR VERIFICACION DE PLANOS Y ACUDIR A SII 1 GASTO DE CAMINO A: $30(
PLUTARCO ELIAS CALLES, SONORA

Del 24 de Abril al 26 de Abril
VERIFICACION Y FISCALIZACION DE OBRAS.
HUATABAMPO, ETCHOJOA,CAJEME, BACUM, BENITO .

2 VIATICO A: $750
1 GASTO DE CAMINO A: $30C

El 12 de Abril
REALIZAR DICTAMEN TECNICO SOBRE LA CARGA EL 1 GASTO DE CAMINO A: $30(C
SAN PEDRO DE LA CUEVA, SONORA

EIl 19 de Abril
REALIZAR SUPERVISION DE OBRAS: TELESECUNDAI 1 GASTO DE CAMINO A: $30(C
GUAYMAS Y POBLADO MIGUEL ALEMAN, MPIO DE HEI

Del 29 de Abril al 30 de Abril
VERIFICACION Y FISCALIZACION DE OBRAS.
CAJEME, SONORA.

1 VIATICO A: $750
1 GASTO DE CAMINO A: $30(

Del 22 de Abril al 23 de Abril 1 VIATICO A: $750
SUPERVISION DE OBRAS: IT NOGALES, EP NUEVA CI 1 GASTO DE CAMINO A: $30(
NOGALES, SONORA

El 18 de Abril
REALIZAR SUPERVISION DE OBRAS: TELESECUNDAI 1 GASTO DE CAMINO A: $30(C
POBLADO MIGUEL ALEMAN, MPIO DE HILLO, SONORA

Del 22 de Abril al 23 de Abril 1 VIATICO A: $750
REALIZAR SUPERVISION DE OBRAS: IT NOGALES, EF 1 GASTO DE CAMINO A: $30(
NOGALES, SONORA

El 19 de Abril
REALIZAR SUPERVISION DE OBRAS: EMSAD PUERTC 1 GASTO DE CAMINO A: $30C
PUERTO LIBERTAD, PITIQUITO

El 24 de Abril
REALIZAR VERIFICACION DE INTERCONEXION DE AL 1 GASTO DE CAMINO A: $30(C
RAYON, SONORA

Del 22 de Abril al 23 de Abril 1 VIATICO A: $800
DAR INICIO A LOS TRABAJOS EN LA UNIVERSIDAD DI 1 GASTO DE CAMINO A: $30(C
MOCTEZUMA, SONORA

El 23 de Abril
REALIZAR SUPERVISION DE OBRAS: NISSAN 47-1Y J 1 GASTO DE CAMINO A: $30(
BAHIA DE KINO, POBLADO MIGUEL ALEMAN, MPIO DE

TOTAL PAGADO

1,050.00

300.00

1,800.00

300.00

300.00

1,050.00

1,050.00

300.00

1,050.00

300.00

300.00

1,100.00

300.00



A

Instituto Sonorense de
Infraestructura Educativa

NOMBRE

Victor Hugo Peralta Pefiufiuri

Mario Grijalva Gonzalez

Lope Saracho Castafios

Dagoberto Antonio Gonzalez Martinez

Dagoberto Antonio Gonzalez Martinez

Hugo Alberto Issa Peraza

Jose Manuel Ordufio Espinoza

Hugo Alberto Issa Peraza

Jose Manuel Ordufio Espinoza

Luis Enrique Valenzuela Lapizco

Abraham Rivera Quihuis

Marco Antonio Sepulveda Reyna

INSTITUTO SONORENSE DE INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA
RELACION DE VIATICOS Y GASTOS DE CAMINO

CARGO

Coordinador de Difusién Institucional

Subdirector General de Supervision de Ob

Supervisor de Obras

Coordinador Zona Sur del Estado

Coordinador Zona Sur del Estado

Supervisor de Obras

Supervisor de Obras

Supervisor de Obras

Supervisor de Obras

Supervisor de Obras

Supervisor de Obras

Supervisor de Obras

Abril 2013

COMISION CUOTA DIARIA

Del 25 de Abril al 26 de Abril
realizar reporte fotografico del antes de las escu
GUAYMAS, EMPALME, VICAM, ETCHOJOA Y HUATABA

1 VIATICO A: $500
1 GASTO DE CAMINO A: $22(

El 25 de Abril
REALIZAR SUPERVISION DE LA OBRA: E.P. FCO. EUS 1 GASTO DE CAMINO A: $30(
CARBO, SONORA

Del 14 de Abril al 15 de Abril 1 VIATICO A: $750
SUPERVISION DE OBRAS DE LA E.P. POSADAS DEL ¢ 1 GASTO DE CAMINO A: $30(
CAJEME, SONORA

EIl 17 de Abril
HACER ENTREGA DE VALES DE GASOLINA Y MATER 1 GASTO DE CAMINO A: $30(C
NAVOJOA Y HUATABAMPO, SONORA

El 26 de Abril
HACER ENTREGA DE INFORMES MENSUALES Y DEM 1 GASTO DE CAMINO A: $30(C
HERMOSILLO, SONORA

Del 25 de Abril al 26 de Abril 1 VIATICO A: $750
REALIZAR SUPERVISION DE OBRAS: UNISIERRA, CAl 1 GASTO DE CAMINO A: $30(
MOCTEZUMA, SONORA

Del 25 de Abril al 26 de Abril 1 VIATICO A: $750
REALIZAR SUPERVISION DE OBRAS: E.P. SALVADOR 1 GASTO DE CAMINO A: $30(
MAGDALENA, IMURIS Y SANTA ANA, SONORA

Del 29 de Abril al 30 de Abril 1 VIATICO A: $750
REALIZAR SUP. DE OBRAS Y LEVANTAMIENTO PARA 1 GASTO DE CAMINO A: $30(
MOCTEZUMA Y AGUA PRIETA, SONORA

EIl 29 de Abril
REALIZAR SUP. DE OBRAS EN LA E.P. IGNACIA E. DE 1 GASTO DE CAMINO A: $30(C
ATIL, SONORA

El 29 de Abril
REUNION DE TRABAJO EN DIRECCION DE OBRAS, Z( 1 GASTO DE CAMINO A: $30(
HERMOSILLO, SONORA

Del 23 de Abril al 24 de Abril
REALIZAR SUPERVISION DE OBRAS:
SAN LUIS RIO COLORADO, SONORA

1 VIATICO A: $750
1 GASTO DE CAMINO A: $30C

Del 23 de Abril al 24 de Abril 1 VIATICO A: $750
SUPERVISION DE OBRAS: SEC. 14 Y TELESECUNDAF 1 GASTO DE CAMINO A: $30(
GOLFO DE SANTA CLARA, POBLADO LUIS B. SANCHE:

TOTAL PAGADO

720.00

300.00

1,050.00

300.00

300.00

1,050.00

1,050.00

1,050.00

300.00

300.00

1,050.00

1,050.00



